
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z ANKIETYZACJI ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH PROWADZONYCH 

W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2020/21 

 

Proces ankietyzacji w semestrze letnim roku akademickiego 2020/21 zrealizowano wśród 

studentów oraz doktorantów zgodnie z zarządzeniem nr 102 Rektora ZUT w Szczecinie z dnia 

20 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury „Zasady prowadzenia procesu 

ankietyzacji”. Kwestionariusz ankietyzacji został wysłany do wszystkich studentów za pomocą 

systemu UCZELNIA.XP. Zajęcia w semestrze letnim odbywały się w sposób zdalny za pomocą 

platformy MS Teams z powodu pandemii COVID19. 

Studenci w kwestionariuszu ankiety oceniali: 

1. swoją frekwencję na zajęciach, 

2. sposób przekazywania wiedzy przez nauczyciela, 

3. prowadzenie zajęć (czyli organizację pracy, komunikatywność, punktualność, kulturę 

osobistą nauczyciela), 

4. sposób oceniania przez nauczyciela (obiektywność, stawianie jasnych wymagań zgodnych 

z tematyką zajęć). 

Wyniki średnich ocen uzyskane w ankietyzacji dla pracowników poszczególnych katedr oraz 

średnią ocenę dla wydziału przedstawiono na wykresie. 
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Studenci ocenili 80 nauczycieli realizujących zajęcia dydaktyczne w semestrze letnim roku 

akademickiego 2020/21 na Wydziale Informatyki w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie.  

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę niższą niż 4,00 w podziale na katedry prezentuje się 

następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSIiMS KSM WI ogółem 

2020/2021 letni 3 2 2 0 0 7 

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę 4,00 lub wyższą w podziale na katedry prezentuje się 

następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSTiMS KSM WI ogółem 

2020/2021 letni 13 15 18 13 14 73 

 

Średnia ocena dla całego wydziału wyniosła 4,63 i jest zbliżona do średniej oceny 

w poprzednim semestrze. Ocen negatywnych nie odnotowano. Jednak można zauważyć, że w 

tym semestrze jest nieco więcej osób, które uzyskały ocenę niższą niż 4,00.  

Nauczyciele zostali zapoznani z wynikami ankietyzacji podczas osobistego spotkania 

z kierownikiem katedry. Podjęto również działania poprawiające jakość nauczania, takie jak: 

indywidualna rozmowa kierownika jednostki z nauczycielem oraz analiza problemu, czy 

popełnianych błędów, kontrola prowadzonych zajęć oraz czasu rozpoczynania i kończenia, 

dyskusje wśród nauczycieli na temat dostosowania materiałów dydaktycznych do nowych 

form przekazywania ich za pomocą narzędzi do nauczania zdalnego. 
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